Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ псэуШем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ, Тен: 5-72-53 385774, ст. Абадзехская,
ур. Винникэр,52 ул. Винника,52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» Мот «<ДА» Др 2020 года №

ст. Абадзехская
6

О внесении изменений в постановление главы администрации МО
«Абадзехское сельское поселение» от 22.05.2015 года № 56 «Об
утверждении Положения «Об оценке эффективности реализации
муниципальных целевых программ».

На основании Представления прокуратуры Майкопского района от
29.05.2020 года № 02-26-20/285,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации МО «Абадзехское
сельское поселение» от 22.05.2015 года № 56 «Об утверждении
Положения «Об оценке эффективности реализации муниципальных
целевых программ» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения к нему слово «целевых» в
соответствующем падеже исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского
сельского поселения в сети «Интернет» и обнародовать в районной газете
«Маяк».
3. Постановление вступаетв силу со дня обнародования.„ми4. Контроль за исполнением настоящего постановлен!

Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение»